



Fotoğraf: İA

# Adli yıl savunmaya saldırıyla açıldı

## AVUKATLIKTAN MEN DÜZENLEMESİ SINYALI

**TEPKİLERE** rağmen bu yıl da Cumhurbaşkanlığı Sarayı'nda yapılan adli yıl açılış töreninde konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, yine avukatları hedef aldı. Ölüm orucunda yaşamını yitiren Avukat Ebru Timtik'in fotoğrafının İstanbul Barosu'na asılmasını gündeme getiren Erdoğan, yargıyla ilgili yeni bir düzenlemenin sinyalini verdi.



Fotoğraf: Evrensel

## ERDOĞAN: GEREKENİ YAPACAĞIZ

**ERDOĞAN**, "Diğer kurumlarda terör örgütleriyle içi-dışı olan kişiler nasıl mesleklerinden men edilebiliyorsa, avukatlar için de böyle bir yöntemin gerekip gerekmediği tartışılmalıdır. İnşallah önümüzdeki dönemde avukatlıktan teröristliğe uzanan bu kanlı yolun önünü kesmek için gerekeni yapacağız" ifadelerini kullandı. **s.7**



# 2020-21 ADLİ YILI AÇILDI, ERDOĞAN İSTANBUL BAROSUNU HEDEF ALDI

## Saray'da savunmaya saldırı

2020-2021 adli yılı açılış töreni yine Saray'da gerçekleşti. Baroların davet edilmediği törende Erdoğan hak ve özgürlükler alanında yaptıkları reformlarla övünürken Avukat Ebru Timtik'e sahip çıkan avukatları tasfiye yolunun tartışılması gerektiğini savundu. Erdoğan özellikle İstanbul Barosunu hedef alarak, "İnşallah önümüzdeki dönemde avukatlıktan teröristliğe uzanan bu kanlı yolun önünü kesmek için gerekeni yapacağız" ifadelerini kullandı.

AKP Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Sarayı'nda 2020-2021 adli yılı açılış töreninde konuştu. Erdoğan, "adil yargılanma" talebiyle girdiği ölüm orucu yaşamını yitiren Avukat Ebru Timtik'in fotoğrafının bulunduğu pankartın asıldığı İstanbul Barosunu hedef aldı. Erdoğan, "Barolarla ilgili rahatsızlığımı iletmek istiyorum. Savcımız Selim Kiraz'ı şehit edenlere destek için açlık grevi yapanları kararlarından vazgeçirmek için devlet üzerine düşeni yapmıştır. İstanbul Barosuna asılan pankartın, şehidimizin (Savcı Mehmet Selim Kiraz) kemiklerini sızlatmanın ötesinde anlamları olduğunu



Fotograf: DHA



Fotograf: Evrensel

düşünüyoruz. Bunlar kabul edilebilir davranışlar değildir" dedi.

Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: "Teröristlerin avukatlığını yapmanın teröristliğe soyunması mümkün değildir. Şayet yaparsa bunun bir bedeli olmalıdır. Dünyanın hiçbir ülkesinde böyle çarpık bir duruma izin veri-

lemez. Önümüzdeki dönemde avukatlıktan teröristliğe uzanan bu kanlı yolun önünü kesmek için gerekeni yapacağız. Hakimin, savcının, polisin, askerinin yapamadığını, kamusal bir vazife icra eden avukat da yapmamalıdır. Yargının hiçbir unsuru, herhangi bir ideolojinin emrine giremez. Yargının tek ideolojisi adalet olmak zorundadır. Bir adalet kurumu olması gereken kimi baroların, terör örgütlerinin arka bahçesi, propaganda aracı, yasa dışı faaliyetlerinin kılıfı haline dönüşmesi çok acıdır." (HABER MERKEZİ)

## CHP: YARGININ CENAZE TÖRENİ

CHP Mersin Milletvekili ve TBMM Adalet Komisyonu Üyesi Alpay Antmen, adli yıl açılış nedeniyle yazılı basın açıklaması yaptı. Antmen "Yürütmenin başı ve siyasi bir partinin genel başkanı olan

Cumhurbaşkanı Sarayı'nda yapılacak törenin adı, adli yıl açılış töreni olsa da, gerçekte adaletin kapanış törenidir. Sarayda yapılan adli yıl açılış, yargının cenaze törenidir." ifadelerini kullandı.

Yargı mensuplarının kimsenin önünde eğilmemesi ve önlerini iliklememesi için cübbelerinde düğme olmamasını kaydeden CHP Milletvekili "Yargı mensupları Anayasaya değil Saraya bakarak karar veriyor. Tali-matla verilen her yargı kararı, gömülen yargının üzerine biraz daha top-rak atmak demek" dedi.